
Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 78 田中 秀征 Shuusei TANAKA CRF250R 10 17:41.285 1:43.872 7

2 100 福田 龍人 Ryuujin FUKUDA YZ250F 10 17:49.495 1:45.774 6 08.210

3 41 木村 優希 Yuuki KIMURA KX250 10 17:49.861 1:46.096 7 00.366

4 22 清宮 伊織 Iori KIYOMIYA YZ125 10 17:50.878 1:45.252 4 01.017

5 88 杉本 大駕 Taiga SUGIMOTO YZ125 10 18:24.760 1:49.411 6 33.882

6 26 目黒 愛翔 Aito MEGURO CRF250R 10 18:25.977 1:44.155 6 01.217

7 95 清水 健心 Kenshin SHIMIZU YZ125 10 18:43.113 1:48.841 8 17.136

8 72 山田 龍晴 Ryuusei YAMADA KX250 10 18:54.910 1:50.229 6 11.797

9 122 安孫子 直樹 Naoki ABIKO CRF250R 10 19:00.263 1:52.172 5 05.353

10 418 髙橋 洋人 Hiroto TAKAHASHI YZ250 10 19:00.610 1:52.507 5 00.347

11 373 寺田 楓波鷹 Kanata TERADA YZ125 10 19:05.632 1:51.391 9 05.022

12 320 大村 未知 Hidekazu OOMURA CRF250R 10 19:09.189 1:53.199 2 03.557

13 92 木村 健成 Kensei KIMURA KX250 10 19:16.910 1:52.807 4 07.721

14 28 杉山 仁空 Nia SUGIYAMA CRF250R 10 19:17.850 1:52.830 10 00.940

15 4 赤塚 輝斗 Kirato AKATSUKA CRF250R 10 19:23.546 1:52.820 10 05.696

16 2 三村 渓太 Keita MIMURA CRF250R 10 19:24.983 1:54.700 8 01.437

17 923 檜山 明宏 Akihiro HIYAMA CRF250R 10 19:37.235 1:55.184 7 12.252

18 215 塩川 広海 Hiromi SHIOKAWA YZ250F 9 17:51.523 1:56.584 3 1 Lap

19 46 野澤 綾人 Ayato NOZAWA CRF250R 9 17:58.910 1:57.453 2 07.387

20 39 笠倉 悠生 Yuuki KASAKURA YZ250F 9 18:20.121 1:55.580 3 21.211

以上チェッカー　完走者（75%= 7Laps）

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:43.872 62.384 78 - 田中 秀征 Shuusei TANAKA

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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Race(15:00 and 1 Laps) started at 10:15:36

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第５戦 新潟大会 周回数の多い順

ナショナル 川西モトクロス場 1.8 km



Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 41 木村 優希 Yuuki KIMURA KX250 10 18:01.837 1:46.933 3

2 100 福田 龍人 Ryuujin FUKUDA YZ250F 10 18:04.452 1:46.744 10 02.615

3 22 清宮 伊織 Iori KIYOMIYA YZ125 10 18:13.556 1:48.034 10 09.104

4 78 田中 秀征 Shuusei TANAKA CRF250R 10 18:17.471 1:46.362 4 03.915

5 26 目黒 愛翔 Aito MEGURO CRF250R 10 18:20.136 1:45.886 9 02.665

6 88 杉本 大駕 Taiga SUGIMOTO YZ125 10 18:41.615 1:50.718 6 21.479

7 95 清水 健心 Kenshin SHIMIZU YZ125 10 18:54.648 1:50.733 4 13.033

8 72 山田 龍晴 Ryuusei YAMADA KX250 10 19:01.709 1:51.660 6 07.061

9 4 赤塚 輝斗 Kirato AKATSUKA CRF250R 10 19:08.476 1:52.126 10 06.767

10 320 大村 未知 Hidekazu OOMURA CRF250R 10 19:09.910 1:53.793 9 01.434

11 373 寺田 楓波鷹 Kanata TERADA YZ125 10 19:10.508 1:51.138 6 00.598

12 122 安孫子 直樹 Naoki ABIKO CRF250R 10 19:14.115 1:52.899 8 03.607

13 28 杉山 仁空 Nia SUGIYAMA CRF250R 10 19:15.410 1:52.343 9 01.295

14 92 木村 健成 Kensei KIMURA KX250 10 19:15.728 1:52.552 9 00.318

15 39 笠倉 悠生 Yuuki KASAKURA YZ250F 10 19:47.589 1:56.877 3 31.861

16 923 檜山 明宏 Akihiro HIYAMA CRF250R 10 19:47.909 1:55.234 10 00.320

17 215 塩川 広海 Hiromi SHIOKAWA YZ250F 10 19:52.572 1:56.945 10 04.663

18 2 三村 渓太 Keita MIMURA CRF250R 10 19:56.123 1:55.808 9 03.551

19 46 野澤 綾人 Ayato NOZAWA CRF250R 10 20:02.143 1:57.919 8 06.020

20 418 髙橋 洋人 Hiroto TAKAHASHI YZ250 9 19:35.742 1:54.505 2 1 Lap

以上チェッカー　完走者（75%= 7Laps）

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:45.886 61.198 26 - 目黒 愛翔 Aito MEGURO

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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決勝 ヒート２ 2025/6/29 13:30

Race(15:00 and 1 Laps) started at 13:41:47

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第５戦 新潟大会 周回数の多い順

ナショナル 川西モトクロス場 1.8 km



Pos. No. 名前 Name 車種 チーム名 TotalPoints ヒート１ ヒート２

1 41 木村 優希 Yuuki KIMURA KX250 65 30 35

2 100 福田 龍人 Ryuujin FUKUDA YZ250F 64 32 32

3 78 田中 秀征 Shuusei TANAKA CRF250R 63 35 28

4 22 清宮 伊織 Iori KIYOMIYA YZ125 58 28 30

5 26 目黒 愛翔 Aito MEGURO CRF250R 51 25 26

6 88 杉本 大駕 Taiga SUGIMOTO YZ125 51 26 25

7 95 清水 健心 Kenshin SHIMIZU YZ125 48 24 24

8 72 山田 龍晴 Ryuusei YAMADA KX250 46 23 23

9 122 安孫子 直樹 Naoki ABIKO CRF250R 41 22 19

10 320 大村 未知 Hidekazu OOMURA CRF250R 40 19 21

11 373 寺田 楓波鷹 Kanata TERADA YZ125 40 20 20

12 4 赤塚 輝斗 Kirato AKATSUKA CRF250R 38 16 22

13 28 杉山 仁空 Nia SUGIYAMA CRF250R 35 17 18

14 92 木村 健成 Kensei KIMURA KX250 35 18 17

15 418 髙橋 洋人 Hiroto TAKAHASHI YZ250 32 21 11

16 923 檜山 明宏 Akihiro HIYAMA CRF250R 29 14 15

17 2 三村 渓太 Keita MIMURA CRF250R 28 15 13

18 39 笠倉 悠生 Yuuki KASAKURA YZ250F 27 11 16

19 215 塩川 広海 Hiromi SHIOKAWA YZ250F 27 13 14

20 46 野澤 綾人 Ayato NOZAWA CRF250R 24 12 12

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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総合結果 -

発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第５戦 新潟大会
ナショナル 川西モトクロス場


